
ZARZĄDZENIE Nr 0050.146.2020

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 3 lipca 2020 roku

w  sprawie  wprowadzenia  ogólnego  schematu  procedur  kontroli  przedsiębiorców

prowadzących żłobki i kluby dziecięce oraz zatrudniających dziennych opiekunów

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców

(Dz. U. 2019 r. poz. 1292 z późn. zm.) w związku z art. 54-57 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.

o  opiece  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  326)  zarządza  się,

co następuje:

§ 1. Wprowadza się ogólny schemat procedur kontroli przedsiębiorców prowadzących

żłobki i  kluby dziecięce oraz zatrudniających dziennych opiekunów, stanowiący załącznik

do niniejszego zarządzenia.

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura ds. oświaty, zdrowia,

kultury, sportu i promocji gminy.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.


